Dextralia, 451.

Diabolus invidia perit et perdidit, 634, 640. Hominem ad imaginem Dei factum impatienter tulit, 634. Nihil potest sine Dei permisso, 772. Diabolo potestas adversus nos datur, 537. In pace subdolosus, in persecutione violentus, 640. Latentia tela frequentiora sunt, *ibid.* Videns idola derelicta invenit hæreses et schismata, 497. Hæreticos non impugnat, sed eos quos videt stare, I, 904. Fortiorem quemque magis aggreditur, 236. Non gemit evertere quos suos jam fecit, I, 834. Diabolus eos laceat in quibus Christum cernit habitare, I, 835. Hoc est semper opus diaboli, ut servos Dei mendacio laceret, I, 776. Totum detriumphaverat mundum, 786. Semper mendax et fallax, 338. Blanditur ut fallat, 460. Diaboli astutia et artes, 495. Nos circuit, 639. Obrepat frequenter et penetrat, 339. Diaboli altaria, I, 812; II, 473. Diaboli comparatio cum Christo, 618. Torquetur ab exorcistis, 1151. Diabolo resistendum, 779. Quomodo vincendus, 653. Diabolum interficere, 421.

DIACONOS apostoli sibi constituerunt, episcopatus sui et Ecclesie ministros, 396. Solemnibus adimpletis diaconus calicem offert presentibus, 485. Diaconi cum presbyteris regere solent confessores, 253, 254. Singuli presbyteris ministrant apud confessores, 231. Apud diaconum exomologesis, 259. Diaconus contumeliosus in episcopum suum, 394. Diaconorum ordinationes quomodo faciendæ, I, 1026. Diaconus abstentus quia cum virginibus in eodem lecto deprehensus, 369.

DIANA Taurica, II, 571.

DIES omnibus æqualiter nascitur, I, 1149. Illuminat æqualiter, 620. Dies festi, 563. Dies octavus, id est post sabbatum primus, I, 1018. Dies negandi Christianis

præstitutus, 467. Dierum sæcularium cursus, I, 1015.
 Dignitas loqui, 785.
 Dii quos adorant gentiles adjurantur et torquentur a Christianis, 555. De corporibus ejiciuntur ejulantes, *ibid.*, 575. Tremunt sub manu Christianorum, 555. Quid sint interrogati, respondent audientibus gentilibus, *ibid.* Christiani deos palam et in ipso foro destruunt, 554. Publice confundunt dum se Christianos esse pronuntiant, *ibid.* Deos clausos ne pereant tutela custodit, 555. Turpe est eos colere quos ipse defendas, *ibid.* Dii profani, 634. Deorum mater Idæa, 571. Dii vernaculi Romanorum, 569. Deos non esse quos colit vulgus, 564.
 DIOGA Leptimagnensis, I, 1099.
 Dionysiana, I, 1095.
 DIONYSIUS schismaticus, I, 713.
 Disciplina ecclesiastica, 319, 333, 365; I, 729, 799. Disciplina ecclesiastica vigor nervatus, II, 781. Disciplina Deifica, 648; I, 1022. Evangelica, 311, 334. Disciplina Christiana longa pace corrumpitur, 468. Disciplinae Dominicæ corona, 289. Disciplina innocentis, 552. Disciplinae severitas, 415. Disciplina religionis et veritatis, 386. Disciplina robusta legis Dominicæ, 286. Disciplinae magisterium, 324. Disciplina exploratio, I, 768. Disciplina Dei observanda, 769. Disciplina observatio, 365. Fundamentum religionis et fidei de observatione et disciplina, 441. Disciplina custos, spes, fidei retinaculum, dux itineris salutaria, fomes ac nutrimentum bonæ indolis, magistra virtutis, 440. 441. Nihil tam necessarium quam debita severitas divini vigoris, 308. Saluti Ecclesiasticæ consuli non potest, nisi disciplinae semper custodita ratio servitur, 309. Disciplinae apud Romanos severitas, *ibid.* Disciplina gladiatoria, 205.
 Discipuli reliquerunt Christum, I, 896. Vocantur sal terræ, 530.
 Discordantes damnati, 536. Discordes sunt adversarii Christi, 503. Discordia non potest pervenire ad regnum caelorum, 510, 539. Discordia nec baptisma sanguinis abluere potest, 510, 536. Discordia seminat, I, 790. Discordia recrudescunt, I, 704, 833. Discordia furor, I, 835; 1050; II, 505, 510, 512. Discordiarum virus, 650. Discordiosus stylus, I, 705. Discordiosa oratio, II, 509. Discriminalia, 451.
 Dispositio divina, 336; I, 704, 1123, 1130, 1147. Dispositio ecclesiastica, 340.
 Dissensionis malum, 517. Dissensionis insania, I, 833.
 Dissimulandi locus non est quando fraternitas decipitur a quibusdam, 251.
 Dives sterilis, 618. Dives nemo est in sæculo, 611. Divites semper trepidi, 219, 220. Eorum miseria, *ibid.* Divites per divitias suas pereunt, 474. Divites peccatoris os et lingua magis torquebantur, I, 800. Divitiæ non tantum contentendæ, sed et periculosæ, 533.
 Divinitatis veritas repudiata, I, 1160.
 Divisiones mensuræ, 324.
 Doctor audientum, 287. Doctores presbyteri, *ibid.*
 Doctrinæ adulterinæ, 336.
 Dolor testis veritatis, 592. Dolorem fratris proprium computare, 360. Dolere oportet sapienter, 438.
 Dolosus operarius, I, 1176.
 Domesticorum cura, 771.
 Domicilium unitatis et veritatis, I, 732.
 Dominicum celebrare, 386, 612. Dominico legere, 320.
 Dimissi e Dominico Christiani, 784.
 Dominis servos obedire debere, 771. Dominos erga servos suos mitiores esse oportet, *ibid.*
 Dominus major quam diabolus, 655; I, 1192. Dominica pax, I, 1127.
 Domus Ecclesiæ, 506.
 DONATA, 281.
 DONATUS, 346. Donatus a Capsa, I, 1070.
 DONATUS, 191 et seq. Donatus presbyter, 234. Donatus episcopus Carthaginensis, I, 810. Donatus episcopus, I, 832, 1036. Donatus a Cibaliana, I, 1069, 1095. Donatus martyr, 281.
 Dormitio, 368, 399.
 Dubitatio legitima non debet reprehendi, I, 768.
 DUCENARIUS procurator, I, 1030.
 Duo aut tres si convenerint in nomine Christi, quomodo intelligendum, 599.